

SKBN Holding, Gåser ApS

Sønderskovvej 161, Gåser, 9362 Gandrup

CVR-nr. 27 35 12 55

Årsrapport

1. januar - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. maj 2025.

Søren Kristian Byrdal Nielsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	SKBN Holding, Gåser ApS Sønderskovvej 161 Gåser 9362 Gandrup CVR-nr.: 27 35 12 55 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Søren Kristian Byrdal Nielsen
Revision	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Danalien 1 9000 Aalborg
Kapitalinteresser	Kjærsgaard & Simonsen ApS, Vodskov KS Ejendomme ApS, Vodskov

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i udlejning og investering i fast ejendom, samt besiddelse af kapitalandele i kapitalinteresser.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttofortjeneste udgør 20.072 mod 43.863 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 566.771 mod 250.469 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Bruttofortjeneste	20.072	43.863
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-7.152	-7.153
Driftsresultat	12.920	36.710
Indtægter af kapitalinteresser	576.720	230.000
Andre finansielle indtægter	15.229	8.704
1 Øvrige finansielle omkostninger	-22.263	-19.149
Resultat før skat	582.606	256.265
Skat af årets resultat	-15.835	-5.796
Årets resultat	566.771	250.469
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	200.807	214.200
Udbytte for regnskabsåret	135.000	122.000
Overføres til overført resultat	230.964	0
Disponeret fra overført resultat	0	-85.731
Disponeret i alt	566.771	250.469

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Anlægsaktiver		
2 Grunde og bygninger	988.310	995.462
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>988.310</u>	<u>995.462</u>
3 Kapitalinteresser	2.932.637	2.371.717
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>2.932.637</u>	<u>2.371.717</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>3.920.947</u>	<u>3.367.179</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos kapitalinteresser	696.440	766.266
Udskudte skatteaktiver	0	12.755
Andre tilgodehavender	2.194	0
Periodeafgrænsningsposter	6.500	6.500
Tilgodehavender i alt	<u>705.134</u>	<u>785.521</u>
Likvide beholdninger	<u>113.070</u>	<u>80.109</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>818.204</u>	<u>865.630</u>
Aktiver i alt	<u>4.739.151</u>	<u>4.232.809</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	2.287.635	2.086.828
Overført resultat	1.586.539	1.355.575
Foreslået udbytte for regnskabsåret	135.000	122.000
Egenkapital i alt	<u>4.134.174</u>	<u>3.689.403</u>
Gældsforpligtelser		
4 Gæld til realkreditinstitutter	366.185	386.527
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>366.185</u>	<u>386.527</u>
Kortfristet del af langfristet gæld	20.000	20.000
Gæld til pengeinstitutter	0	4.718
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000	10.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	186.212	94.404
Selskabsskat	3.080	7.370
Anden gæld	19.500	20.387
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>238.792</u>	<u>156.879</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>604.977</u>	<u>543.406</u>
Passiver i alt	<u>4.739.151</u>	<u>4.232.809</u>
5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
6 Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Reserve for nettoopskrivning efter den indreværdis metode	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1.					
januar 2023	125.000	1.872.628	1.441.306	117.800	3.556.734
Udloddet					
udbytte	0	0	0	-117.800	-117.800
Resultatandel	0	214.200	-85.731	122.000	250.469
Egenkapital 1.					
januar 2024	125.000	2.086.828	1.355.575	122.000	3.689.403
Udloddet					
udbytte	0	0	0	-122.000	-122.000
Resultatandel	0	200.807	230.964	135.000	566.771
	125.000	2.287.635	1.586.539	135.000	4.134.174

Noter

	<u>2024</u>	<u>2023</u>	
1. Øvrige finansielle omkostninger			
Andre finansielle omkostninger	<u>22.263</u>	<u>19.149</u>	
	<u>22.263</u>	<u>19.149</u>	
	<u>31/12 2024</u>	<u>31/12 2023</u>	
2. Grunde og bygninger			
Kostpris 1. januar 2024	<u>1.053.437</u>	<u>1.053.437</u>	
Kostpris 31. december 2024	<u>1.053.437</u>	<u>1.053.437</u>	
Af- og nedskrivninger 1. januar 2024	<u>-57.975</u>	<u>-50.822</u>	
Årets afskrivninger	<u>-7.152</u>	<u>-7.153</u>	
Af- og nedskrivninger 31. december 2024	<u>-65.127</u>	<u>-57.975</u>	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	<u>988.310</u>	<u>995.462</u>	
3. Kapitalinteresser			
Kostpris 1. januar 2024	<u>270.000</u>	<u>270.000</u>	
Kostpris 31. december 2024	<u>270.000</u>	<u>270.000</u>	
Opskrivninger 1. januar 2024	<u>2.101.717</u>	<u>2.213.056</u>	
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	<u>576.720</u>	<u>230.000</u>	
Udbytte	<u>-15.800</u>	<u>-341.339</u>	
Opskrivninger 31. december 2024	<u>2.662.637</u>	<u>2.101.717</u>	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	<u>2.932.637</u>	<u>2.371.717</u>	
Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter			
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Kjærsgaard & Simonsen ApS, Vodskov	25 %	10.520.877	2.045.976
KS Ejendomme ApS, Vodskov	50 %	<u>604.832</u>	<u>130.451</u>
		<u>11.125.709</u>	<u>2.176.427</u>

Noter

	<u>31/12 2024</u>	<u>31/12 2023</u>
4. Gæld til realkreditinstitutter		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	386.185	406.527
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-20.000</u>	<u>-20.000</u>
	<u>366.185</u>	<u>386.527</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>257.876</u>	<u>277.876</u>
5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 386 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2024 udgør 988 t.kr.		
6. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Kautionsforpligtelser:		
Selskabet har kautioneret for de tilknyttede virksomheders banklån. De tilknyttede virksomheders bankgæld udgør pr. 31. december 2024 i alt 1.653 t.kr.		
